dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

74-07-21

75-07-21

76-07-21

77-07-21

78-07-21

79-07-21

80-07-21

81-07-21

82-07-81

83-07-21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Yro JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yo JlioToBa
Hapexna ®enoposHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposBHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposBHa

Yo JlioToBa
Hapexpa ®enopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yro JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yo JlroToBa
Hapexna ®enoposHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposBHa

CBepeHun

JloToBa Hapexna ®enopoBHa

001470
14.11.2007

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpaBJieHue
cocTaBJieHUnA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

atrecrtaTa
01.07.2021 Oom ¢ 3eM.y4y (OH)
05.07.2021 kBapTupa (OH)
05.07.2021 kBapTupa (OH)
05.07.2021 kBapTupa (OH)
05.07.2021 kBapTupa (OH)
05.07.2021 nom c 3eM.yy (OH)
30.07.2021 kBapTupa (OH)
21.07.2021 kBapTupa (OH)
30.07.2021 Oom ¢ 3eM.y4y (OH)
29.07.2021 kBapTupa (OH)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



84-07-21

85-07-21

86-07-21

87-08-21

88-7-21

89-07-21

90-08-21

91-09-21

92-09-21

93-09-21

94-09-21

95-09-21

96-09-21

97-09-21

98-09-21

99-09-21

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposBHa

Yo JlioToBa
Hapexpa ®enoposBHa

Yo JlioToBa
Hapexpa ®enoposHa

4Yro JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yro JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yo JlroToBa
Hapexna ®enoposHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposBHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexpa ®enopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

4Yro JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yro JlioToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yo JlroToBa
Hapexnpa ®enoposHa

Yo JlioToBa
Hapexnpa ®enoposBHa

Yo JlioToBa
Hapexpa ®enoposBHa

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

25.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

06.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

noMm c 3eMm.y4 (OH)

nomMm c 3eMm.y4 (OH)

kBapTupa (OH)

kBapTupa (OH)

kBapTupa (OH)

kBapTupa (OH)

kBapTupa (OH)

KBapTupa (OH)

OoMm c 3eMm.y4 (OH)

OoM c 3eM.y4. (OH)

3eM.yu. (OH)

kBapTupa (OH)

kBapTupa (OH)

3eM.y4. (OH)

kBapTupa (OH)

OoM c 3eM.y4. (OH)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



