

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Лютова Надежда Федоровна		
Номер в реестре членов РОО		001470		
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
74-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	01.07.2021	дом с зем.уч (ОН)	Рыночная
75-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	05.07.2021	квартира (ОН)	Рыночная
76-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	05.07.2021	квартира (ОН)	Рыночная
77-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	05.07.2021	квартира (ОН)	Рыночная
78-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	05.07.2021	квартира (ОН)	Рыночная
79-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	05.07.2021	дом с зем.уч (ОН)	Рыночная
80-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.07.2021	квартира (ОН)	Рыночная
81-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	21.07.2021	квартира (ОН)	Рыночная
82-07-81	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.07.2021	дом с зем.уч (ОН)	Рыночная
83-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	29.07.2021	квартира (ОН)	Рыночная

84-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.07.2021	дом с зем.уч (ОН)	Рыночная
85-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.07.2021	дом с зем.уч (ОН)	Рыночная
86-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.07.2021	квартира (ОН)	Рыночная
87-08-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	25.08.2021	квартира (ОН)	Рыночная
88-7-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.08.2021	квартира (ОН)	Рыночная
89-07-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.08.2021	квартира (ОН)	Рыночная
90-08-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	31.08.2021	квартира (ОН)	Рыночная
91-09-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	06.09.2021	квартира (ОН)	Рыночная
92-09-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	13.09.2021	дом с зем.уч (ОН)	Рыночная
93-09-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	13.09.2021	дом с зем.уч. (ОН)	Рыночная
94-09-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	13.09.2021	зем.уч. (ОН)	Рыночная
95-09-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	14.09.2021	квартира (ОН)	Рыночная
96-09-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	22.09.2021	квартира (ОН)	Рыночная
97-09-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	27.09.2021	зем.уч. (ОН)	Рыночная
98-09-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.09.2021	квартира (ОН)	Рыночная
99-09-21	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.09.2021	дом с зем.уч. (ОН)	Рыночная